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Opis produktu

Dane techniczne
Typ elementu
Pojemnos¢
Napiecie

Typ

Seria

Obudowa

Temperatura pracy
Raster

Montaz

Dielektryk
Tolerancja

dv/dt

Opis produktu

Kondensator foliowy X2 100nF 305Vac 10%
PILKOR - seria PCX2 339

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

0,40 zt
Niedostepny

48 godzin

17026

PCX2 339D6D104

Pilkor

kondensator foliowy
100nF

305Vac

X2

PCX2 339

6x12x12,5

-55/+105°C
10mm

THT
polipropylen
10%
400V/us

Kondensator impulsowy wysokiej czestotliwosci z dwustronnie metalizowanej folii polipropylenowej, w obudowie z

samogasngcego tworzywa sztucznego UL94V-0.

Zastosowanie:

» Oswietlenie, transformatory elektroniczne, iskrowniki

¢ UPS-y, inwertery

* Kondensator typu snubber w modutach IGBT
» Zabezpieczenie tranzystoréw mocy w zasilaczach impulsowych
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